

四、分项价格表

项目名称：礼县公安局被装采购项目

招标编号：GSSY-2024-05

金额单位： 人民币元

序号	货物品牌及型号	制造商	单位	数量	单价	总价	备注
1	春秋常服(含裤)/丰忆/定制	山东丰亿纺织科技有限公司	套	107	445	47615	含税等其他一切费用
2	冬常服(含裤)/丰忆/定制	山东丰亿纺织科技有限公司	套	107	460	49220	含税等其他一切费用
3	冬执勤(含裤)/丰忆/定制	山东丰亿纺织科技有限公司	套	107	480	51360	含税等其他一切费用
4	春秋执勤服(含裤)/丰忆/定制	山东丰亿纺织科技有限公司	套	107	440	47080	含税等其他一切费用
5	夏执勤(短袖)/丰忆/定制	山东丰亿纺织科技有限公司	件	214	80	17120	含税等其他一切费用
6	长袖衫衣/丰忆/定制	山东丰亿纺织科技有限公司	件	214	90	19260	含税等其他一切费用
7	夏裤/丰忆/定制	山东丰亿纺织科技有限公司	条	214	110	23540	含税等其他一切费用
8	春秋裤/丰	山东丰亿纺	条	214	135	28890	含税等其他



	忆/定制	织科技有限 公司					一切费用
9	内衬/丰忆/ 定制	山东丰亿纺 织科技有限 公司	件	214	75	16050	含税等其他 一切费用
10	冬裤/丰忆/ 定制	山东丰亿纺 织科技有限 公司	条	214	140	29960	含税等其他 一切费用
11	多功能服/ 丰忆/定制	山东丰亿纺 织科技有限 公司	件	107	460	49220	含税等其他 一切费用
12	毛衣/丰忆/ 定制	山东丰亿纺 织科技有限 公司	件	107	230	24610	含税等其他 一切费用
13	毛背心/丰 忆/定制	山东丰亿纺 织科技有限 公司	件	107	210	22470	含税等其他 一切费用
14	硬肩/丰忆/ 定制	山东丰亿纺 织科技有限 公司	个	214	24	5136	含税等其他 一切费用
15	软肩/丰忆/ 定制	山东丰亿纺 织科技有限 公司	个	214	18	3852	含税等其他 一切费用
16	套肩/丰忆/ 定制	山东丰亿纺 织科技有限 公司	个	214	10	2140	含税等其他 一切费用
17	领花/丰忆/ 定制	山东丰亿纺 织科技有限 公司	个	214	3.9	834.6	含税等其他 一切费用



18	胸徽/丰忆/ 定制	山东丰亿纺织科技有限公司	个	214	3	642	含税等其他 一切费用
19	铁号/丰忆/ 定制	山东丰亿纺织科技有限公司	个	214	8	1712	含税等其他 一切费用
20	布号/丰忆/ 定制	山东丰亿纺织科技有限公司	个	214	5	1070	含税等其他 一切费用
21	大檐帽/丰 忆/定制	山东丰亿纺织科技有限公司	顶	214	50	10700	含税等其他 一切费用
22	帽徽/丰忆/ 定制	山东丰亿纺织科技有限公司	个	214	5	1070	含税等其他 一切费用
23	作训帽/丰 忆/定制	山东丰亿纺织科技有限公司	顶	107	35	3745	含税等其他 一切费用
24	外腰带/丰 忆/定制	山东丰亿纺织科技有限公司	条	107	65	6955	含税等其他 一切费用
25	内腰带/丰 忆/定制	山东丰亿纺织科技有限公司	条	107	70	7490	含税等其他 一切费用
26	领带/丰忆/ 定制	山东丰亿纺织科技有限公司	条	107	30	3210	含税等其他 一切费用
27	作训鞋/强 义/18ZX网	河南军沛鞋业有限公司	双	107	150	16050	含税等其他 一切费用



28	夏季皮鞋/ 强义/07B凉	河南军沛鞋 业有限公司	双	107	220	23540	含税等其他 一切费用
29	春秋皮鞋/ 强义/07A-	河南军沛鞋 业有限公司	双	107	240	25680	含税等其他 一切费用
30	领带夹/丰 忆/定制	山东丰亿纺 织科技有限 公司	个	107	3.9	417.3	含税等其他 一切费用
投标总报价		(大写) 人民币伍拾肆万零陆佰叁拾捌元玖角。 (小写: ¥ 540638.9元)。					

投标人名称(盖公章): 河北金垣服装装备科技有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字):

彭留杰

日期: 2024年07月01日

注: 1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的,以单价金额计算结果为准。

